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ZAC des deux ruisseaux - Rue des Buissons
44470 THOUARÉ-SUR-LOIRE

TOTAL SHAB :

Bât. Etage n° lot Type

Pièce Surface

Le présent plan exprime des dispositions générales de l'appartement, susceptibles d'adaptations techniques, de dimensions et d'organisation en 
fonction de nécessités techniques de réalisation.
Les équipements ménagers (notés LL, LV …) ne sont pas fournis.
La surface de chaque pièce est calculée avec son éventuel placard.
Les poutres, poteaux, soffites et faux plafonds n'apparaissent pas systématiquement.

Nota Légende Echelle: 1/50e

LES JARDINS DE THOUARE

NORD

Date: 22 juin 2016

PLAN RÉSERVATION
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Indice: Ø

FenêtreF

Tableau électriqueGTL

ChaudièreChaud.

PorteP Lave lingeLL

Lave vaisselleLV

Gaine technique

Placard

Porte-fenêtrePF

Mi RDC Mi 1 T4

Entrée
Séjour
Cuisine
Chambre 1
Salle d'eau
WC
Palier (étage)

3.56m²
25.20m²
5.76m²
12.51m²
4.44m²
1.79m²
3.51m²

Chambre 2  (étage) 10.88m²
Chambre 3 (étage) 11.15m²

82.93m²

Salle d'eau (étage) 4.13m²

Terasse 10.66m²
Jardin 31.24m²
Cellier 4.65m²
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44470 THOUARÉ-SUR-LOIRE

TOTAL SHAB :

Bât. Etage n° lot Type

Pièce Surface

Le présent plan exprime des dispositions générales de l'appartement, susceptibles d'adaptations techniques, de dimensions et d'organisation en 
fonction de nécessités techniques de réalisation.
Les équipements ménagers (notés LL, LV …) ne sont pas fournis.
La surface de chaque pièce est calculée avec son éventuel placard.
Les poutres, poteaux, soffites et faux plafonds n'apparaissent pas systématiquement.

Nota Légende Echelle: 1/50e

LES JARDINS DE THOUARE
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Date: 22 juin 2016
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Lave vaisselleLV

Gaine technique

Placard
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Mi Etage Mi 1 T4

Entrée
Séjour
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Chambre 1
Salle d'eau
WC
Palier (étage)

3.26m²
25.20m²
5.76m²
12.51m²
4.44m²
1.79m²
3.51m²

Chambre 2  (étage) 10.88m²
Chambre 3 (étage) 11.15m²

82.93m²

Salle d'eau (étage) 4.13m²
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TOTAL SHAB :

Bât. Etage n° lot Type

Pièce Surface

Le présent plan exprime des dispositions générales de l'appartement, susceptibles d'adaptations techniques, de dimensions et d'organisation en 
fonction de nécessités techniques de réalisation.
Les équipements ménagers (notés LL, LV …) ne sont pas fournis.
La surface de chaque pièce est calculée avec son éventuel placard.
Les poutres, poteaux, soffites et faux plafonds n'apparaissent pas systématiquement.

Nota Légende Echelle: 1/50e
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Lave vaisselleLV

Gaine technique
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Porte-fenêtrePF

Mi RDC Mi 2 T4

Entrée
Séjour
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Chambre 1
Salle d'eau
WC
Palier (étage)

3.56m²
25.20m²
5.76m²
12.51m²
4.44m²
1.79m²
6.17m²

Chambre 2  (étage) 11.08m²
Chambre 3 (étage) 11.08m²

87.09m²

Salle d'eau (étage) 5.50m²

Terasse 10.66m²
Jardin 43.29m²
Cellier 4.65m²
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TOTAL SHAB :

Bât. Etage n° lot Type

Pièce Surface

Le présent plan exprime des dispositions générales de l'appartement, susceptibles d'adaptations techniques, de dimensions et d'organisation en 
fonction de nécessités techniques de réalisation.
Les équipements ménagers (notés LL, LV …) ne sont pas fournis.
La surface de chaque pièce est calculée avec son éventuel placard.
Les poutres, poteaux, soffites et faux plafonds n'apparaissent pas systématiquement.

Nota Légende Echelle: 1/50e
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3.26m²
25.20m²
5.76m²
12.51m²
4.44m²
1.79m²
6.17m²

Chambre 2  (étage) 11.08m²
Chambre 3 (étage) 11.08m²

87.09m²

Salle d'eau (étage) 5.50m²
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TOTAL SHAB :

Bât. Etage n° lot Type

Pièce Surface

Le présent plan exprime des dispositions générales de l'appartement, susceptibles d'adaptations techniques, de dimensions et d'organisation en 
fonction de nécessités techniques de réalisation.
Les équipements ménagers (notés LL, LV …) ne sont pas fournis.
La surface de chaque pièce est calculée avec son éventuel placard.
Les poutres, poteaux, soffites et faux plafonds n'apparaissent pas systématiquement.
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3.56m²
25.20m²
5.76m²
12.51m²
4.44m²
1.79m²
3.51m²

Chambre 2  (étage) 10.88m²
Chambre 3 (étage) 11.15m²

82.93m²

Salle d'eau (étage) 4.13m²

Terasse 10.66m²
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TOTAL SHAB :

Bât. Etage n° lot Type

Pièce Surface

Le présent plan exprime des dispositions générales de l'appartement, susceptibles d'adaptations techniques, de dimensions et d'organisation en 
fonction de nécessités techniques de réalisation.
Les équipements ménagers (notés LL, LV …) ne sont pas fournis.
La surface de chaque pièce est calculée avec son éventuel placard.
Les poutres, poteaux, soffites et faux plafonds n'apparaissent pas systématiquement.
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12.51m²
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Chambre 2  (étage) 10.88m²
Chambre 3 (étage) 11.15m²

82.93m²

Salle d'eau (étage) 4.13m²
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